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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی زیر پوست شهر چه خبر است؟
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آدمکشی فرجام دوستی های خیابانی! 
اختصاصی خراسان

همسرم مرا از خانه بیرون انداخت

همسرم به عنوان نگهبان در یکی از بیمارستان 
های بزرگ مشهد کار می کرد که از سه سال قبل 
عاشق یکی از اعضای کادر درمان شد و او را به 
عقد موقت خودش درآورد و بدین ترتیب روزگار 

من هم سیاه شد تا جایی که...
زن 36 ساله در حالی که بیان می کرد، همسرم 
مرا از خانه بیرون انداخته و سربار پــدرم شده 
ام، درباره قصه زندگی اش به مشاور و مددکار 
آبـــاد گــفــت: هنوز  اجتماعی کلانتری قــاســم 
شیرینی قبولی در آزمون سراسری را مزمزه می 
کردم که »رامتین« به خواستگاری ام آمد اما پدرم 
با این شرط با ازدواج من و او موافقت کرد که مانع 
ادامــه تحصیل من نشود. در حالی که مشغول 
تحصیل در دانشگاه بودم، زندگی مشترکمان 
را آغاز کردیم ولی همسرم بیکار بود و روزگارمان 
به سختی می گذشت. خلاصه باتلاش بسیار و 
مراجعه به افراد مختلف بالاخره رامتین به عنوان 
نگهبان در یکی از بیمارستان های بزرگ مشهد 
استخدام شد. بعد از آن اوضاع زندگی مان آرام 
آرام بهتر شد و من هم تحصیلات تکمیلی را به 
پایان رساندم اما رامتین اجــازه نــداد بیرون از 
منزل کار کنم. همه اوقاتم را صرف خانه داری 
و تربیت فرزندانم می کــردم تا این که با کمک 
مالی پدرم و فروش طلاهایم موفق شدیم خانه 
کوچکی بخریم. دیگر هیچ پس اندازی نداشتیم 
و روزهای سختی را می گذراندیم به گونه ای که 
در تامین هزینه های روزانــه زندگی نیز مشکل 
داشتیم. هربار که به خانه پدرم می رفتیم من 
مقداری از میوه ها را درون کیفم می ریختم تا روز 
بعد در کیف مدرسه فرزندانم بگذارم. یک بار که 
این کار را تکرار کردم، پدرم متوجه ماجرا شد اما 
چیزی به من نگفت. از آن روز به بعد پدرم به بهانه 
های مختلف و با پلاستیک های میوه به خانه مان 
می آمد تا من برای تهیه میوه دچار مشکل نشوم. 
با وجود این، یک روز رامتین متوجه ماجرا شد و 
همه میوه ها را درون سطل زباله ریخت ولی من 
همیشه در برابر رفتارهای ناشایست همسرم 
سکوت می کــردم تا سه فرزندم دچــار مشکل 
نشوند. همه این سختی ها را به امید یک زندگی 
بهتر تحمل می کردم تا این که حدود سه سال 
قبل متوجه شدم او یکی از کارکنان بیمارستان را 
به عقد موقت خودش درآورده است که از اعضای 

کادر درمان بود.
از آن روز به بعد، رفتارهای همسرم با من به کلی 
تغییر کرد. او حتی منزلی که سند آن را به نام من 
ثبت کرده بود به زور از من گرفت و به نام همسر 
صیغه ای اش سند زد. حالا دیگر همواره مورد 
سرزنش قرار می گرفتم و گاهی به شدت کتک 
می خوردم تا منزلم را ترک کنم اما من با همه این 
مشکلات نمی توانستم از فرزندانم جدا شوم و 
مجبور بودم این تلخی ها را نیز تحمل کنم ولی 
چند روز قبل زمانی که برای خرید از منزل بیرون 
رفتم، همسرم درخانه را قفل کرد و دیگر مرا راه 
نــداد. حالا هم بدون آن که پس انــدازی داشته 
باشم سربار پدرم شده ام و دلم برای دیدن سه 

فرزندم پر می زند و...
گزارش خراسان حاکی است، با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم 
آباد( رسیدگی به این پرونده در دایره مددکاری 

اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فرمانده انتظامی غرب استان تهران: 

عامل اسیدپاشی در یکی از پارک های شهرستان شهریار دستگیر شد 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 
فردی خبر داد که به چند نفر از بانوان در حال 
ورزش در یکی از پارک های شهرستان شهریار 
اسیدپاشی کــرده بــود. به گــزارش ایرنا به نقل  
ــزود: در پی  ــردار کیوان ظهیری اف از پلیس، س
وقوع یک فقره اسید پاشی به چند نفر از بانوان 
در حال ورزش در یکی از پارک های شهرستان 

شهریار طی سه شنبه گذشته و انتشار تصاویر آن 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، بلافاصله 
شناسایی و دستگیری عامل اسیدپاش به صورت 
جدی در دستور کار ماموران پلیس آگاهی غرب 
استان تهران قرار گرفت. وی ادامه داد: در جریان 
وقوع این اتفاق، یک خانم از ناحیه پشت پا دچار 
آسیب دیدگی جزئی شده بود که برای درمان 

به بیمارستان منتقل شد و لباس سه نفر دیگر از 
بانوان نیز هدف اسید پاشی قرار گرفته که آسیب 
جسمانی متوجه آن ها نشده بود. وی گفت: با 
انجام تحقیقات از محل حادثه، بازبینی دوربین 
های مــدار بسته مشرف به محل وقــوع حادثه و 
اخذ اظهارات آسیب دیدگان اسید پاشی، تصویر 
و چهره عامل اسیدپاشی به دست آمد و در کمتر 

از 24 ساعت در عملیاتی، متهم در شهر اندیشه 
شهریار دستگیر شد. وی با بیان این که متهم فردی 
32 ساله و دارای سوابق کیفری سرقت، حمل 
موادمخدر و تخریب اموال عمومی است، افزود: 
وی در تحقیقات و بررسی های پلیس به جرم خود 
اعتراف و اذعان کرد، 10 روز پیش از کمپ ترک 

اعتیاد ترخیص شده است.

ادامه تلاش پلیس برای شناسایی عاملان قتل خیابان بزرگمهر  زاهدان 

رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی قتل مسلحانه در خیابان بزرگمهر زاهدان، 
تلاش برای شناسایی و دستگیری عاملان این 
جنایت از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی ادامه 
دارد. به گزارش ایرنا به نقل از پلیس، سرهنگ 
ابراهیم ملاشاهی افــزود: حوالی ساعت 21 

سه شنبه شب گذشته در پی اعلام وقــوع   قتل 
مردی مسن در خیابان بزرگمهر زاهدان و انتشار 
کلیپی در فضای مجازی با این موضوع، پرونده 
از همان لحظه وقوع با حضور بازپرس ویژه قتل، 
ماموران انتظامی و عوامل پلیس آگاهی در صحنه 
به صورت ویژه تحت پیگرد قضایی و انتظامی 

کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان 
زاهــدان قرار گرفت. وی ادامــه داد: با بررسی 
موضوع و اعلام شاهدان عینی، در این جنایت 
راننده و سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو 
40۵ در پی تعقیب خودروی فرد مقتول وی را 
پس از توقف و پیاده شدن در خیابان بزرگمهر 

با استفاده از یک قبضه سلاح شکاری هدف 
اصابت تیر قرار دادند و سپس متواری شدند. 
رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان 
خاطرنشان کرد: باتوجه به پیدایش تعدادی 
مدارک ومستندات و همچنین انجام تحقیقات 
محلی،پیگیری موضوع از سوی کارآگاهان 
پلیس تا لحظه دستگیری عاملان آن با جدیت 

ادامه دارد.

جاساز 249 کیلو تریاک در خانه روستایی لو رفت 
توکلی/ با اقدامات اطلاعاتی پلیس استان 
آذربایجان شرقی و عملیات ضربتی پلیس 
فاریاب، محموله مــواد افیونی از یک منزل 
ــزارش خراسان،  مسکونی کشف شــد. به گ
نیروهای  پلیس استان آذربایجان شرقی بر 
اســاس اقدامات اطلاعاتی دقیق از انتقال 
مواد  سنگین  محموله  یک  شبانه  ذخیره   و 
مخدر در یک منزل واقــع در یکی از مناطق 

روستایی محدوده شهرستان فاریاب استان 
کرمان باخبر شدند و بلافاصله این مورد به 
اضافه اطــلاعــات دقیقی از موقعیت منزل 
 مدنظر را به پلیس فاریاب گــزارش کردند. 

در همین زمینه مــامــوران پلیس مــبــارزه با 
موادمخدر شهرستان فاریاب همان شب طی 
یک عملیات ضربتی وارد عمل شدند و منزل 
مذکور واقع در یکی از مناطق روستایی اطراف 

شهر فاریاب را به محاصره خود درآوردنــد. 
فرمانده انتظامی فاریاب در این باره گفت: در 
این عملیات ماموران ضمن هماهنگی قضایی 
وارد این منزل شدند و در بازرسی از یکی از 
اتاق ها حدود 24۹ کیلوگرم تریاک را کشف 
و در این زمینه یک متهم را دستگیر کردند. 
سرهنگ سلیمانی با اشاره به تشکیل پرونده 
و تحویل این متهم به مرجع قضایی افــزود: 

انجام اقدامات اطلاعاتی از سوی پلیس یکی 
از شمالی ترین استان های کشور و اجرای 
عملیات ضربتی کشف موادمخدر ذخیره شده 
در یکی از مناطق روستایی جنوب کشور بیانگر 
اشراف اطلاعاتی گسترده پلیس به تحرکات 
سوداگران مرگ است که در سایه این مولفه 
با تمام توان با عاملان خرد و کلان حمل مواد 

مخدر برخورد می کنیم.

 ریزش معدن طلا در سودان
 ۳8 کشته به جا گذاشت 

در پی ریزش معدن طلا در سودان دست کم 3۸ 
تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، مقامات سودان 
اعــلام کردند: بر اثــر ریــزش یک معدن طلا در 
استان »کردفان« دست کم 3۸ نفر کشته شدند.

شرکت دولتی استخراج معدن سودان در بیانیه 
ــزش ایــن معدن تعطیل و  ــلام کــرد که ری ای اع
غیرفعال در روستای فوجا در ۷00 کیلومتری 
جنوب خارطوم اتفاق افتاده است. همچنین در 
این حادثه تعدادی مصدوم شده اند. رسانه های 
محلی گزارش کرده اند که چندین مورد ریزش در 
معدن اتفاق افتاده و علاوه بر قربانیان این حادثه 
حداقل هشت مجروح به بیمارستان محلی منتقل 
شده اند. به گزارش ایسنا به نقل از ژاپن تودی، 
این شرکت اعلام کرد: معدن فعالیتی نداشته اما 
معدنچیان محلی پس از خروج نیروهای امنیتی 

به محل کار خود بازگشتند.

*مهر/ عبدالکریم فیروززاده سرپرست مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی دزفول گفت: صبح 
دیروز واژگونی یک دستگاه پیکان وانت در جاده 
دزفول به شوش باعث مصدومیت ۹ نفر از سرنشینان 

شد.
*ایسنا/ ســردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت از 
فعالیت گشت انتظامی در فضای مجازی خبر داد و 
گفت:  پلیس فتای ما امروز با قدرت گشت زنی خود را 
در فضای مجازی شروع کرده است و نباید مجرمانی 
که در فضای مجازی رها شده اند فکر کنند که در 
آن جا نظارتی نیست. ما در مبارزه با اراذل و اوباش، 
فروشندگان سلاح، مسائل امنیت اخلاقی و... در 
فضای مجازی هم پلیس داریم و گشت های مجازی ما 
فعال است. ما با اجرای طرح های مختلف با مجرمان 
هم در فضای حقیقی و هم در فضای مجازی برخورد 
می کنیم و در تلاشیم تا امنیت مردم در فضای مجازی 
برقرار شود و امنیت امروز نتیجه تلاش و اقدامات 

شبانه روزی پلیس است.
*پلیس/ سردار لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران 
از دستگیری سارق سابقه دار منازل مرکز تهران 
خبر داد و افزود: متهم تاکنون به 1۵ فقره سرقت با 
همکاری سه همدست خود اعتراف و اظهار کرد، 
در ساعات اولیه شب با پرسه زنی در محدوده های 
مرکزی شهر و انتخاب منازلی که فاقد ایمنی کافی 
بودند، وارد ساختمان می شدیم و با تخریب در طبقات 
اول و دوم طلاجات، وجه نقد، ارز و اموال با ارزش 
را سرقت و آن ها را بین خودمان تقسیم می کردیم. 
ــدود 10  ــوال سرقتی را ح کارشناسان ارزش ام
میلیارد تومان بــرآورد کرده اند و دستگیری دیگر 
همدستان متهم و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

کرمانی/ رسولیان رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان سیرجان گفت: با هوشیاری، 
رصد به موقع و کنترل مستمر و شبانه روزی محیط 
بانان، 11  شکارچی غیرمجاز  قبل از هرگونه آسیب 

به حیات وحش دستگیر شدند.

خروج قطار باری تهران - شمال از ریل 
خروج یک رام قطار باری در مسیر پل سفید به 
نکا حوالی روستای سیدآباد سوادکوه و واژگونی 
واگن های آن سبب بسته شدن مسیر راه آهن 
ــروز شد. مدیرکل راه آهن  شمال از بامداد دی
شمال کشور در گفت و گو با ایرنا با اشاره به خروج 
یک قطار باری در مسیر زیرآب به شیرگاه از ریل 
گفت: خوشبختانه این حادثه خسارت جانی 
نداشت. خدایار طالبی افزود: ساعت یک بامداد 
دیروز چهارشنبه قطار باری مسیر پل سفید به 
ایستگاه نکا در حوالی روستای سیدآباد از ریل 
خارج شد. وی ادامه داد: 1۵0 نفر در قالب کمیته 
فنی و کارگر در اجرای طرح زیرساختی و احداث 
جاده فرعی برای خروج واگن های قطار از ریل 

و بازگشایی مسیر مشارکت داشتند. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری مازندران هم در این 
باره گفت: علاوه بر واژگونی 14 واگن حامل 
بار، 1۵0 متر از مسیر ریل هم از بین رفته است 
که پاک سازی منطقه و ریل گذاری دوباره زمانبر 
خواهد بود. علی اصغر احمدی افــزود: از صبح 
چهارشنبه کار پاک سازی مسیر با تجهیزات مورد 
نیاز و ماشین آلات سنگین از جمله یک دستگاه 
بولدوزر، دو دستگاه لودر و یک دستگاه چرثقیل 
سنگین آغاز شده و نیروهای فنی راه آهن هم 
در حال انجام کارهای لازم بــرای ریل گذاری 
جدید هستند. وی گفت: کارشناسان فنی راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران در محل واژگونی 

باری  قطار  رام  یک 
در مسیر پل سفید به 
نکا حوالی روستای 
سوادکوه  سیدآباد 
حــضــور یــافــتــه انــد و 
بــا اقــدامــات صــورت 
گرفته، زیرسازی به 
منظور ساخت جاده 

فرعی برای رسیدن به ریل و بازگشایی مسیر آغاز 
شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
مازندران عصر دیروز با اعلام این که علت خروج 
قطار باری از مسیر توسط کارشناسان راه آهن در 
دست بررسی است، ادامه داد: امکان بازگشایی 

خطوط ریلی شمال کشور تا ساعت های آینده 
بعید به نظر می رسد، اما کارشناسان و کارگران در 
محل حادثه با همه توان مشغول کار هستند. وی 
خسارت وارد شده بر اثر خروج قطار باری از ریل را 

قابل توجه توصیف کرد.

سجادپور- اواخر شهریور بود که »مهران« تصمیم 
گرفت سرمزار دوست صمیمی اش برود و با فاتحه 
ای برایش طلب مغفرت کند. هنوز مدت زیادی 
از خودکشی »س« نمی گذشت  به همین دلیل 
دلتنگی های »مهران« بــرای دوســت ناکامش 

پایانی نداشت. 
»س« عاشق دختری به نام یاسمین معروف به 
»یــاس« شده  و آشنایی آن ها در فضای مجازی 
شکل گرفته بود. »مهران« در جریان دلباختگی 
»س« قرار داشت و می دانست که ارتباط نزدیکی 
با »یاسمین« دارد اما خیلی زود ماجرای ارتباط 
ــن دختر 20 ساله بــا جـــوان دیــگــری بــه نام  ای
»سبحان« لو رفت و مشخص شد که او دوست 
پسر دیگری هم دارد. »س« که دچار سرخوردگی 
عشقی شده بود و نمی توانست ارتباط »یاسمین« 
با پسر دیگری را تحمل کند با تصمیمی اشتباه 
دست به خودکشی زد و جان خود را از دست داد. 
حالا او در بهشت رضا دفن شده بود و »مهران« 
سعی داشت دلتنگی هایش را با دوست قدیمی 
خود تقسیم کند. ساعتی بعد که او بر سر مزار 
»س« نشسته بود، کمی آن سوتر چشمانش به 
سوی دختری خیره ماند که به همراه یک دختر و 
پسر دیگر بر سر گوری نشسته بود و مشغول گفت 
و گو بودند. او بلافاصله »یاسمین« را شناخت 
و چهره اش از شدت خشم به سرخی گرایید. 
قلبش مالامال از نفرت و کینه شد و ناگهان به 
طرف یاسمین رفت. او در حالی با آن دختر به 
مشاجره پرداخت که یقین داشــت رفتارهای 
هوس آلود او به خودکشی دوستش منجر شده 
بود. »سینا« جوان 21 ساله ای که به همراه دوست 
دخترش و یاسمین بر سر مزار دوست دیگرشان 
نشسته بودند که او نیز در پی همین دوستی های 
خیابانی خودکشی کرده بود، خود را کنار کشید 
و در ماجرای درگیری مهران و »یاسمین« دخالت 
نکرد ولی یاسمین که غرورش لگدمال شده بود، 
بی درنگ گوشی تلفن را از کیفش بیرون آورد و 
با سبحان )دوست پسر دیگرش( تماس گرفت و 
از او کمک خواست. »سبحان« که از شنیدن این 
ماجرا عصبانی شده بود تصمیم گرفت به طرف 

بهشت رضا)ع( حرکت کند و سزای »مهران« را 
کف دستش بگذارد اما دقایقی بعد »یاسمین« 
دوباره به او زنگ زد و گفت  به بهشت رضا)ع( نرود 

چرا که »مهران« از آن جا رفته بود.
با وجود این، »سبحان« که سعی داشت در برابر 
»یاسمین« خودنمایی کند و انتقام سختی از 
»مهران« بگیرد به او گفت: اگر عکسی از »مهران« 
دارد برایش بفرستد تا او را شناسایی کند! مدتی 
بعد »یاسمین« از طریق فضای مجازی تصویری 
از »مهران« به دست آورد و برای دوست پسرش 
ــزارش اختصاصی  ــرد. گ ــال ک )سبحان( ارس
خراسان حاکی است، این گونه بود که »سبحان« 
همه وقت و تلاش خود را به کار گرفت تا نشانی از 
»مهران« بیابد. او ماجرا را با »سینا« و یکی دیگر 
از دوستانش به نام »محمد« در میان گذاشت تا 
»مهران« را پیدا کنند و او را حسابی گوشمالی 
بدهند! در همین روزها نقشه شوم دیگری برای 
برانگیختن احساسات »سینا« هم طرح کردند 
تا او را بیشتر از گذشته برای انتقام از »مهران« 
تحریک کنند. به همین دلیل یکی از دوستان 
سینا به او گفت: »مهران« برای خواهرش ایجاد 
مزاحت می کند! »سینا« با شنیدن این جمله 
برآشفت و با چهره ای خشمگین در پی یافتن 
»مهران« برآمد. حالا دیگر »سبحان و سینا« 
فقط یک هدف را دنبال می کردند تا با کمک 
»محمد« بتوانند محل سکونت یا رفت و آمد 
»مهران« را پیدا کنند و از او زهر چشم بگیرند! 
طولی نکشید که برنامه ریزی های آن ها به نتیجه 
رسید و موفق شدند »مهران« را در یکی از پارک 
های مشهد شناسایی کنند ولی وقتی به آن جا 
رفتند »مهران« را در کنار چند تن از دوستانش 
دیدند و از درگیری با او منصرف شدند چون می 

دانستند تعداد طرف مقابل زیاد است و آن ها در 
این درگیری مغلوب خواهند شد.

اما سینا و سبحان دست بردار نبودند و همچنان 
او را تعقیب می کردند تا این که نیمه های شب 
هشتم مهر گذشته مطلع شدند که »مهران« در 
منطقه الهیه کنار دوستانش مشغول گفت و گو 

است.

آن ها بلافاصله با یکدیگر تماس گرفتند و درحالی 
که چوب و چاقو و ساطور به همراه داشتند سوار 
پراید »سینا« شدند و به طــرف منزل دوست 
دخترانشان حرکت کردند. وقتی »یاسمین« و 
»م« سوار پراید شدند، با سرعت به سمت بولوار 
اقدسیه به راه افتادند. هنوز خودرو به طور کامل 
از حرکت باز نایستاده بود که چشم »سبحان« به 
»مهران« افتاد. او بی درنگ از پراید بیرون پرید 
و در حالی که چماق را در دست می فشرد به 

سمت »مهران« حمله ور شد و دو ضربه به پشت 
او فرود آورد طوری که »مهران« روی زمین افتاد. 
در همین حال »سینا« نیز چاقو به دست وارد 
درگیری شد و ضربه ای به سر »مهران« زد که 
روی زمین می غلتید، با وجود این، آن ها او را رها 
نکردند. »یاسمین« پشت فرمان نشست و از ترس 
به همراه »م« )دوست دختر سینا( به چند کوچه 

پایین تر رفتند ولی درگیری با ورود محمد به ماجرا 
همچنان ادامه داشت. او نیز لگدی به »مهران« زد 
که دیگر زخمی شده بود و نمی توانست از روی 
زمین بلند شود. ضاربان خشمگین وقتی اوضاع 
را این گونه دیدند، تازه دریافتند که در گرفتن »زهر 
چشم« زیاده روی کرده اند و هر آن احتمال وقوع 
حادثه ای تلخ و جبران ناپذیر وجود دارد، به همین 
دلیل »سبحان« با »یاسمین« تماس گرفت و از او 
خواست پراید را به محل درگیری بیاورد! ضاربان 
که نقشه دیگری طرح کرده بودند، پیکر خون 
آلود و زخمی »مهران« را  درون پراید گذاشتند 
و به طرف بیمارستان طالقانی حرکت کردند. 
آن ها به کــادر درمانی گفتند که این جوان 
طعمه زورگیران شده است و آن ها او را برای 

سرقت گوشی مجروح کرده اند! 
وقتی کادر درمانی مشغول مداوای »مهران« 
شدند، سه جوان ضارب به همراه دو دختر از 
بیمارستان گریختند و هرکدام به منزلشان 
رفتند. به گــزارش خــراســان، دقایقی بعد 
مــاجــرای ایــن حادثه وحشتناک به پلیس 
گــزارش شد و این پرونده با توجه به اهمیت 
آن در شعبه 60۹ دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد زیــر نظر قاضی »ابراهیمی« مــورد 
رسیدگی ویژه قرار گرفت. با صدور دستورات 
محرمانه ای از سوی مقام قضایی، تحقیقات 
گسترده برای ریشه یابی این حادثه تلخ در 
حالی ادامه یافت که چند روز بعد »مهران« 
براثر عوارض ناشی از درگیری خونین جان 
خود را از دست داد و بدین ترتیب پرونده ای 
جنایی روی میز قاضی شعبه 60۹ قرار گرفت، 
اما مقام قضایی در حالی وارد دهلیزهای 
تاریک ایــن پرونده پیچیده جنایی شد که 
قتل جوان 22 ساله به دست زورگیران با توجه 
به چگونگی وقوع حادثه برایش باورپذیر نبود به 
همین دلیل ادامه تحقیقات را به گروه ورزیده ای 
از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی واگذار کرد. به گزارش خراسان، خیلی 
زود گــروه تخصصی کارآگاهان با استفاده از 
تجربیات و راهنمایی هــای سرهنگ کارآگاه 

جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی( به تجزیه 
و تحلیل های کارشناسی پرداختند و پس از انجام 
یک سری فعالیت های غیرمحسوس اطلاعاتی 
به سرنخ هایی از ماجرای دوستی های خیابانی 
رسیدند که نشان می داد درگیری مرگبار به 
خاطر زورگیری نبوده بلکه براثر انتقام کور در پی 
هوسرانی های خیابانی رخ داده است! گزارش 
خــراســان حاکی اســـت، بــه دنــبــال رصدهای 
اطلاعاتی مذکور گروه ویژه کارآگاهان با هدایت 
مستقیم سرهنگ کارآگاه سلطانیان )رئیس 
اداره جنایی آگاهی( عملیات های تخصصی و 
فنی را ادامه دادند تا این که هویت افــرادی که 
مجروح را به بیمارستان رسانده و متواری شده 
بودند برای کارآگاهان مشخص شد. در این میان 
ضاربان که به خاطر استرس و نگرانی هرکدام در 
گوشه ای پنهان شده بودند زیر ذره بین ردیابی 
های ویژه قرار گرفتند و پلیس حلقه محاصره را 
تنگ تر کرد تا این که بالاخره »سبحان« بازداشت 
شد و پرده از راز این جنایت وحشتناک برداشت. 
به دنبال اعترافات »سبحان: بلافاصله عملیات 
هماهنگ کارآگاهان با راهنمایی های ارزنده 
قاضی ابراهیمی وارد مرحله جدیدی شد و طولی 
نکشید که آن ها سینا، محمد، یاسمین و دیگر 
عوامل مرتبط با این پرونده جنایی را بازداشت 
کردند و مورد بازجویی قرار دادند. متهمان این 
پرونده جنایی ضمن اعتراف به این درگیری 
مرگبار در پی دوستی های خیابانی هرکدام 
نقش خود را در این ماجرای وحشتناک شرح 
دادند. در این میان اما »یاسمین« با اظهار ندامت 
از رفتارهای گذشته اش گفت: از روزی که در 
بازداشتگاه هستم با خودم فکر می کنم که نباید 
کارم به این جا می رسید. من به نصیحت های پدر 
ومادرم گوش ندادم و در دوستی های خیابانی 
غرق شدم به گونه ای که ارتباط های نامتعارفم در 
فضاهای مجازی بالاخره آینده و زندگی ام را نابود 
کرد. گزارش خراسان حاکی است، تحقیقات 
بیشتر برای کشف زوایای پنهان این پرونده جنایی 
با دستورات ویــژه مقام قضایی توسط کارآگاه 

منفرد )افسر پرونده( همچنان ادامه دارد.

»سینا« یکی از متهمان اصلی پرونده 


